

İL ENCÜMENİ

Kararın Özeti :	K A R A R	Tarihi	Sayısı	Eki
		11.01.2017	10	-
Çevre kirliliğinin giderilmesi, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve temizlenmesi maksadıyla kullanılmak 1(bir) adet çöp toplama aracı satın alınabilmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan nakdi yardım istenilmesine.	G E V L R E A N K	10.01.2017	547	-
		Dairesi : İl Özel İdaresi		

KARAR :

Çevre kirliliğinin giderilmesi, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve temizlenmesi maksadıyla kullanılmak üzere acilen 1(bir) adet çöp toplama aracı satın alınabilmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan nakdi yardım talebi hakkındaki İl Özel İdaresi Sağlık İşleri Müdürlüğü'nün 10.01.2017 tarih ve 547 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup incelendi.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Görev, Yetki ve Sorumluluklar başlıklı 6.maddesinin (b) fıkrasına göre İlimiz İl Özel İdaresi Belediye sınırları dışında çevre hizmetlerini yapmakla görevli ve yetkili kılınmıştır.

Bartın İlinin 264 köyü, 799 mahallesi ,mücvir alan dışında 12 adet plajı olup, turizm sezonunda günde 30.000 kişinin konakladığı, kır nüfusunun da % 64.84 oranında olması, kent nüfusuna göre hizmet alanımızın geniş olması göz önüne alınarak çevre temizliğinde sıkıntılar yaşanmaktadır. İl Özel İdaresinin önceki yıllarda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından bağışlanan 3 adet çöp kamyonu ile çöp hizmeti vermeye çalışmaktadır. Ancak İl Özel İdaresi hizmet alanı içerisinde günlük toplanması gereken evsel nitelikli katı atık miktarı 66.499,40 kg olduğu da tespit edilmiş olup, araçlarımız yetersiz kalmaktadır.

Çevre kirliliğinin giderilmesi, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve temizlenmesi maksadıyla kullanılmak üzere acilen 1(bir) adet çöp toplama aracına ihtiyaç bulunmaktadır. Mali imkan yetersiz olması sebebiyle temin edilemeyen bahse konu aracın satın alınabilmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan, Bakanlığın uygun gördüğü miktarda şartlı nakdi yardım talebinde bulunulması talep edilmektedir.

Söz konusu Çevre kirliliğinin giderilmesi, çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve temizlenmesi maksadıyla kullanılmak üzere acilen 1(bir) adet çöp toplama aracı için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan nakdi yardım istenilmesine, İl Özel İdaresi adına yardımla ilgili konularda Genel Sekreter İbrahim KAYIŞ'a yetki verilmesine, yardımın tarafımıza tahsisi yapıldığı takdirde, Genel Sekreter veya görevlendireceği bir yetkili tarafından teslim alınmasına, alınan yardımın maksadı doğrultusunda kullanılmasına, yardımla ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığına verilen taahhütname ve protokol hükümlerinin yerine getirilmesine ve Bakanlıkça istenen bütün bilgi ve belgelerin gönderilmesi, Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Sağlık İşleri Müdürlüğüne gönderilmesine 11.01.2017 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.

BAŞKAN

İbrahim KAYIŞ
Genel Sekreter

ÜYE

Kenan DURSUN

ÜYE

İbrahim KAYIŞ
Genel Sekreter

ÜYE

Hikmet ÖZDİLKURAL

ÜYE

Paşa ÜSTÜNDAĞ
Encümen Müdürü

ÜYE

Irfan EKMEKÇİ

ÜYE

Erol KESERCİ
İmar ve Kentsel İyileştirme Müd.